

JÄSENLASKUTUS

Jäsenmaksut laskutetaan sähköpostitse tammikuussa ennen ensimmäisen lehden painoon menoa. Vuonna 2025 Suomen Noutajakoira järjestön jäsenmaksun voi maksaa Kiharakerhon kautta.

TIEDOTUS

Toimitetaan neljä lehteä painettuna ja mahdollisesti sähköisenä nettisivuille sekä tarvittava määrä jäsentiedotteita ja erillinen tuloskirja sähköisesti.

Päivitetään ja kehitetään yhdistyksen www-sivuja. Niiden lisäksi hyödynnetään SNJ:n jäsenlehti Nuuskua, Kiharakerhon Facebook-sivua ja Instragram-tiliä.

KOULUTUS

Koulutetaan aktiiveja tarpeen mukaan (koetoimitsijakurssit, koulutusohjaajakurssit, jalostusneuvojan perus- ja jatkokurssit).

Harrastuslajit:

Toko: Järjestetään koulutusta jäsenistön suunnalta ilmenevän kiinnostuksen, sekä mahdollisuuksien mukaan. Rally-toko: Järjestetään koulutusta jäsenistön suunnalta ilmenevän kiinnostuksen, sekä mahdollisuuksien mukaan. Agility: Pyritään järjestämään mahdollisuuksien mukaan agility-koulutusta. Muut harrastuslajit: Järjestetään koulutusta jäsenistön suunnalta ilmenevän kiinnostuksen, sekä mahdollisuuksien mukaan.

Nome:

Pyritään järjestämään alueellisia koulutustapahtumia järjestämis-/osallistumisinnokkuuden mukaan eri puolilla maata. Nome-toimikunta pyrkii innostamaan ja auttamaan järjestelyissä. Tavoitteena järjestää vuoden aikana webinaareja sekä lisätä kiharakerhon nettisivuille koulutusvideoita lajinomaisista aiheista.

Mejä:

MEJÄ-koulutuksia pyritään järjestämään sopivien maastojen löytyessä.

KOETOIMINTA**Harrastuslajit:**

Toko: Järjestetään harrastuslajien mestaruustapahtuma, jossa toko on yhtenä lajina. Kiharakerhon toko-mestari ja -kisälli palkitaan mestaruustapahtuman koetulosten perusteella. Rally-toko: Järjestetään harrastuslajien mestaruustapahtuma, jossa rally-toko on yhtenä lajina. Kiharakerhon rally-toko-mestari ja -kisälli palkitaan mestaruustapahtuman koetulosten perusteella. Agility: Järjestetään harrastuslajien mestaruustapahtuma, jossa agility on yhtenä lajina. Kiharakerhon agilitymestari ja -kisälli palkitaan ko. kisatapahtuman perusteella. Lisäksi mestaruustapahtumassa järjestetään Putkiralli, joka soveltuu agility-harrastajille, jotka eivät ole startanneet virallisissa kisoissa.

Nome:

Tavoitteena järjestää WT-koe huhtikuussa sekä kaksi taipumuskoetta sopivana ajankohtana. Sen lisäksi tavoitteena järjestää kiharamestaruus Sen lisäksi tavoitteena järjestää kiharamestaruus 6.-7.9.2025 Pihtiputaalla. Paras ALO-luokan kiharakarvainennoutaja palkitaan Kiharakisällinä ja paras voittajaluokan tai vähintäänkin AVO1-tuloksen saanut kiharakarvainennoutaja

palkitaan Kiharamestarina. Lisäksi pyritään järjestämään epävirallinen koe dameilla Kiharaleirin yhteydessä.

Mejä:

Tavoitteena järjestää MEJÄ-mestaruus. Paras AVO-luokan kiharakarvainennoutaja palkitaan Kiharakerhon MEJÄ-kisällinä ja paras VOI-luokan kiharakarvainennoutaja palkitaan Kiharakerhon MEJÄ-mestarina.

KILPAILUTOIMINTA

Yritetään koota joukkueet erilaisiin NOMEn joukkuekisoihin (esim. Mäntän Talvinome, Pirkan Damit, Hanki-Nome) ja SNJ:n toko ja rally-toko-mestaruuskisoihin.

Kiharakerho maksaa Kiharakerhoa edustavien joukkueiden ilmoittautumismaksut. Mikäli kiharakarvainen noutaja saa kilpailuoikeuden jonkin lajin Suomen mestaruuskilpailuihin, Kiharakerho maksaa koiran osallistumismaksun.

NÄYTTELYTOIMINTA

Tavoitteena järjestää näyttelykoulutusta erillisenä tapahtumana. Kannustetaan kasvattajia ja kokeneempia harrastajia järjestämään epävirallisia näyttely- ja trimmaustreenejä omilla alueilleen. Järjestetään virallinen erikoisnäyttely kiharakarvaisille noutajille toukokuussa ja epävirallinen open show elokuussa Kiharaleirin yhteydessä.

KIHARALEIRI

Tarkoituksena järjestää Kiharaleiri elokuussa Etelä-Suomessa Kennelliiton Maailman Voittaja -näyttelyn yhteydessä. Kiharaleirillä järjestetään epävirallinen open show sekä epävirallinen damikoe.

JALOSTUSTOIMINTA

Pyritään järjestämään MH-luonnekuvaus keväällä sekä tarpeen mukaan toinen syksyllä, mahdollisesti yhdessä toisen yhdistyksen kanssa. Pyritään järjestämään jalostusaiheinen webinaari.

EDUSTUS

Lähetetään yhdistyksen edustajat SNJ:n ja kennelpiirin kokouksiin sekä niiden järjestämiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Pyritään myös lähettämään yhdistyksen edustaja kutsuvierastilaisuuksiin.

VARAINKERUU

Kartoitetaan yhdistyksen mahdollisuuksia varainkeruuseen.